СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИСИЛЬКУЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26. 04. 2024 г.                                                                                          № 17
  с. Медвежье
Об исполнении бюджета                                                                                                                   Медвежинского сельского поселения за  2023 год
Рассмотрев представленные Администрацией Медвежинского сельского поселения материалы об исполнении бюджета Медвежинского сельского поселения за 2023 год, в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Медвежинского сельского поселения, Совет Медвежинского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1.  Утвердить отчет  об исполнении бюджета Медвежинского
сельского поселения  за 2023 год  по доходам  в  сумме 7 827 519,48 рублей, по расходам в сумме 8 280 306,00 рублей с превышением расходов
над доходами (дефицит бюджета Медвежинского сельского поселения) в сумме 452 786,52 рублей.
2. Утвердить исполнение:

-  по доходам бюджета поселения  по кодам классификации доходов бюджета за 2023 год согласно приложению N 1 к настоящему Решению;
- по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2023 год согласно приложению N 2 к настоящему  Решению;
- по расходам бюджета поселения  по ведомственной структуре расходов бюджета за 2023 год согласно приложению N 3 к настоящему Решению;
- по расходам местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета за 2023 год, согласно приложению N 4 к настоящему Решению;
- по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита местного бюджета за 2023 год согласно приложению N 5 к настоящему Решению.
3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
Председатель Совета

Медвежинского сельского поселения                              И.А. Новикова

Глава Медвежинского

сельского поселения                                                          С.Т. Сарсенбаев